UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ'f'C/â7/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DEA 043/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 10.10.96, o
servidor JOst BENEDITO PINHEIRO RIBEIRO, da função de Secretário
{FG-4}, da Diretoria de Esporte, Arte e Cultura.

Brasi'lia-DF, Z 9' de ocJ!üfjvf.o de 199b.

~wa~
CLAUDIOTODOROV

Reitor